Администрация Любино-Малоросского сельского поселения

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 8-п

24.01.2018                                                                            с. Любино-Малороссы

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

территории по объекту: «Реконструкция внутрипоселковой

дороги по ул. Рабочая, от ул. Советская до полевой дороги

с. Любино-Малороссы Любинского района Омской области»
На основании представленного пакета документов, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любино-Малоросского сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту: «Реконструкция внутрипоселковой дороги по ул. Рабочая, от ул. Советская до Полевой дороги с. Любино-Малороссы Любинского района Омской области» согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Разместить материалы утвержденного проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Реконструкция внутрипоселковой дороги по ул. Рабочая, от ул. Советская до Полевой дороги с. Любино-Малороссы Любинского района Омской области» на сайте в сети «Интернет».

 3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Любино-Малоросского

сельского поселения                                                                      В.Н. Сильченко